
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 242 del 28/02/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: COSTITUZIONE  COLLEGI  TECNICI  PER  LA  VERIFICA  E  VALUTAZIONE  DEI
RISULTATI E DELLE ATTIVITA' DEI DIRIGENTI SANITARI MEDICI E NON MEDICI


IL DIRETTORE UOC GESTIONE RISORSE UMANE


A conclusione di  specifica istruttoria,  descritta nella  narrazione che segue e i cui  atti  sono custoditi  presso la struttura
proponente,  rappresenta che ricorrono le condizioni e i  presupposti giuridico-amministrativi  per l’adozione del  presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara
l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


Premesso che
- il Collegio Tecnico, ai sensi del combinato disposto dell’art. 15, comma 5- del D. Lgs. 502/92 e dello


art.  57,  comma 2,  del  CCNL 2016/2018 – Area Sanità,  confermato dal  CCNL 2019-2021,  Area
Sanità sottoscritto  in data 23 gennaio 2024, è l’organismo che procede alla verifica e valutazione:


a) di tutti i Dirigenti alla scadenza dell'incarico loro conferito in relazione alle attività professionali
svolte ed ai risultati;


b) per  i  Dirigenti  di  nuova  assunzione,  al  termine  del  primo  quinquennio  di  servizio  ai  fini
dell’attribuzione  di  una  diversa  tipologia  d’incarico  e  del  passaggio  alla  fascia  superiore
dell’indennità di esclusività;


c) per tutti i Dirigenti ai fini del passaggio della fascia superiore dell’indennità di esclusività prevista
per i dirigenti che hanno superato il quindicesimo anno di esperienza professionale:


- con deliberazione n.166 del 16/10/2019 è stato approvato il Regolamento per il funzionamento e
modalità operative dei Collegi Tecnici aziendali;


- con deliberazioni n.293 dell’11/11/2019, n. 13 del 05/08/2020, n. 498 del 21/06/2022 e n. 300 del
12/03/2024 sono stati  costituiti  i  collegi  tecnici  per la verifica e valutazione dei  risultati  e delle
attività dei Dirigenti sanitari medici e non medici;


Considerato che 
- con deliberazione n. 50 del 15/01/2025 si è provveduto al conferimento /rinnovo degli incarichi di


Direttori di Dipartimento;
- per  il  collocamento in  quiescenza o per  la  cessazione per  motivi  di  natura  diversa  di  numerosi


componenti dei Collegi Tecnici di cui sopra, si rende necessaria una ricostituzione degli stessi;
- con nota prot. n. 4700/i del 12/02/2025 in esecuzione delle previsioni del citato regolamento, si è


provveduto  a  richiedere  ai  Direttori  di  Dipartimento  di  individuare  i  componenti  del  Collegio
Tecnico secondo le previsioni dell’art. 2 del citato Regolamento;


Preso atto
delle comunicazioni pervenute dai Direttori di Dipartimento con cui vengono identificati i componenti dei
singoli Collegi tecnici;
Ritenuto
di istituire i Collegi Tecnici per la verifica e valutazione dei risultati e delle attività della dirigenza sanitaria
medica e non medica cosi come da schema, allegato in copia alla presente di cui costituisce parte integrante e
sostanziale;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


PROPONE


1. di costituire i Collegi Tecnici per la verifica e valutazione dei risultati  e delle attività della dirigenza
sanitaria medica e non medica, ai sensi del citato disposto dell’art 15, comma 5- del D. Lgs. 502/92 e  dell’
art.  57,  comma 2,  del  CCNL 2016/2018 –  Area Sanità, confermato  dal  CCNL 2019-2021,  Area Sanità
sottoscritto   in  data  23 gennaio 2024,  come da schemi allegati  alla  presente,  di  cui  costituiscono parte
integrante e sostanziale;
2.  di  nominare segretaria dei  Collegi  Tecnici  la  Dott.ssa Iolanda Marotta, Collaboratore Amministrativo
professionale presso la UOC Gestione Risorse Umane:
3. di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale;
4. di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 
 


           Il funzionario
  Dott.ssa Iolanda Marotta


Il Responsabile UOS Giuridico/Concorsi
          Dott.ssa Loredana Merola


                                                                                     Per il Direttore Gestione Risorse Umane
                                                               Il Responsabile UOS 


                                                                                         Trattamento Economico
                                                                                          Dott. Giovanni Carullo


 
IL DIRETTORE GENERALE


Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con   D.G.R.G. n.465 del 27/07/2023


immesso nelle funzioni con D. P. G. R. C. n .80 del 31/07/2023


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica (art.
6 punto 1, lett. e del regolamento aziendale) e sotto riportati:


Direttore Sanitario                                                                                           Favorevole


Direttore Amministrativo             Dott.ssa Amalia Carrara                Favorevole


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


1. COSTITUIRE i Collegi Tecnici per la verifica e valutazione dei risultati e delle attività della dirigenza
sanitaria medica e non medica, ai sensi del citato disposto dell’art 15, comma 5- del D. Lgs. 502/92 e dell’
art. 57, comma 2, del CCNL 2016/2018 – Area Sanità, confermato dal CCNL 2019-2021, Area Sanità
sottoscritto  in data 23 gennaio 2024,   come da schemi allegati alla presente, di cui costituiscono parte
integrante e sostanziale;


2. NOMINARE segretaria dei Collegi Tecnici  la Dott.ssa Iolanda Marotta,  Collaboratore Amministrativo
professionale presso la UOC Gestione Risorse Umane


3. TRASMETTERE il presente provvedimento al Collegio Sindacale;
4. RENDERE la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 


  


Il Direttore Generale 
     Gaetano Gubitosa


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.









































				2025-02-26T13:24:20+0100

		GIOVANNI CARULLO





				2025-02-26T14:51:45+0100

		AMALIA CARRARA





				2025-02-28T11:03:36+0100

		FERDINANDO FRIGERI





				2025-02-28T12:19:59+0100

		GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 242 del 28/02/2025


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


COSTITUZIONE COLLEGI TECNICI PER LA VERIFICA E VALUTAZIONE DEI RISULTATI E
DELLE ATTIVITA' DEI DIRIGENTI SANITARI MEDICI E NON MEDICI


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 28/02/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Giovanni Carullo - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Ferdinando Frigeri - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-02-28T12:39:44+0100
	MAURO OTTAIANO




